МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

  г. Каспийска, ул. Ленина 74  kasschool6@mail.ru                                                                                   тел. 5 – 22 -06

Приказ № 83

  от 11.06.2020

В соответствии с Приказом МКУ «Управления Образования»

Администрации ГО «г. Каспийск» от 25.02.2020 г. № 35 «О создании

комиссии по изучению документов претендентов на награждение

выпускников общеобразовательных учреждений города 19-20 учебного

года медалями» и на основании Акта по результатам изучения классных

журналов 10 и 11 классов МБОУ «СОШ № 6» им. Омарова М.О.,

содержащих сведения о достижениях претендентов на медаль в 2020 году

Приказываю:

1. Объявить дисциплинарное взыскание «замечание» следующим

учителям:

 учителю физики Ахмедовой Гульбарият Эмировне – за

необъективное выставление оценки «5» ученице 10 «В» класса

Таймуровой Диане за первое полугодие 10 класса при среднем

бале 4,4;

 учителю математики Раджабовой Садият Магомедовне – за

исправление текущих оценок по алгебре ученице 10 «В»

класса Таймуровой Диане;

 учителю математики Ахмедханову Саидмагомеду

Абдулнуровичу – за исправление текущей оценки по

геометрии Казиметовой Альбине, ученице 11 «М» класса;

mailto:kasschool6@mail.ru

 учителю химии Алимурадовой Майиде Эфендиевне –за

исправление текущей оценки по химии Гаджиахмедову

Ахмеду, ученику  10 «В» класса;

 учителю биологии Абдуллаевой Мирифе Юсуфовне – за

исправление текущей оценки по биологии ученику 10 «В»

класса Гаджиахмедову Ахмеду.

 учителю химии Казиметовой Венере Сидяровне – за малую

накаляемость оценок в первом полугодии в 10 «А» класса

Мирзабековой Карине, ученице 10 «А» класса

2. Заместителю директора по УВР Несиной Нине Николаевне после

каждой проверки классных журналов издавать Приказ о ее

результатах.

3. Заместители директора по УВР предупреждаются о персональной

ответственности за качественное ведение классных журналов.

4. Ежегодно в августе на Заседании Педагогического Совета все

учителя школы под личную подпись знакомятся с Общими

Требованиями к ведению классных журналов.

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя

директора по УВР на Несину Н.Н.

Директор МБОУ «СОШ №6»                                         Гамзатова М.Т.

им. Омарова М.О.

С Приказом ознакомлены:

1. Ахмедова Г. Э.

2. Раджабова С. М.

3. Ахмедханову С. А.

4. Алимурадова М. Э.

5. Абдуллаева М. Ю.

6. Казиметова В.С.

Заместитель директора по УВР Несина Нина Николаевна